
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СНГ')

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ № 9
От 05.03.2018

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Приказываю:

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ №10

От 06.03.2017

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года№  273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Приказываю:

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Гуков Иван Алексеевич, 02.06.2011

Новикова Елена Леонидовна



(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год,

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года№  273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Приказ № 11
от 12.03.2018

Приказываю:

Облокулс

Новикова Елена Леонидовна



(МБОУ "Угранская СНГ)

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

МУНI ЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"У! АНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

О фиёме детей, проживающих 
на закрз{ ленных территориях, 
в г ервые классы 
на 2018 - !019 учебный год,

В ( оотвег :твии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
22 04.201' года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовав .'льным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образова) ия». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года№  273-ФЭ «Об 
образовав ии в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законны? представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
пр поста: ченных документов:

Приказ № 13
от 21.03.2018

Приказываю:

1. Малименкова Матвея Петровича, 04.03.2011 года рождения
2. Новоселова Михаила Николаевича, 21.09.2011 года рождения

Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СНГ')

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ №16

29.03.2018

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях,
в первые классы
на 2018 - 2019 учебный год,

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

1. Демидова Никиту Андреевича, 23.09.2011
2. Небогу Дмитрия Витальевича, 09.11.2011

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ № 17

16.04.2018

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год,

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

1. Кудрявцева Матвея Александровича, 21.07.2011 г.р.
2. Шкуратова Артёма Андреевича, 21.08.2011 г.р.
3. Елисеева Данилу Алексеевича, 07.01.2011 г.р.
4. Акименкова Дмитрия Евгеньевича, 20.04.2011 г.р.
5. Тимофееву Аделину Валерьевну, 06.10.2011 г.р.
6. Плисова Егора Алексееича, 18.10.2011 г.р.

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна



(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Носачев Михаил _Сеогеевич, 23.12.2011

Приказ №19

26.04.2018

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год,

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года№  273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Андреев Максим Владимирович, 31.03.2011 
Кострюкова Надежда Александровна 10.06.2011

Приказ №20

26.04.2018

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ №21

27.04.2018

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год,

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования». Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Терентьева Ангелина Николаевна, 26.04.2011

Приказываю:

лы Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СНГ')

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

Приказ № 22

03.05.2018

л

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

Свирупскайте София Алексеевна, 09.07.2011

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УГРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" УГРАНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МБОУ "Угранская СШ")

215430, обл. Смоленская, р-н. Угранский, с. Угра, ул. Мира, д. 32

О приёме детей, проживающих 
на закрепленных территориях, 
в первые классы 
на 2018 - 2019 учебный год

В соответстви с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.04.2014 года№  32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании личных заявлений родителей 
(законных представителей)

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной регистрации и 
предоставленных документов:

1. Колодина Таисия Сергеевна, 27.06.2011
2. Корж Александр Владимирович, 09.03.2011
3. Васильева Ангелина Викторовна. 14.09.2011
4. Пенская Арина Викторовна, 02.11.2011

Приказ № 24

18.05.2018

Приказываю:

Новикова Елена Леонидовна


